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RV: Contestacion demanda de fijacion de cuota alimentaria radicado 2022-00330-00. NOT PERS
JUZ 03 CIVIL DEL CTO ARM RAD 2022 00330 DDO MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS ABOGA
MARLON EDUARDO GARCIA LEON F15 GONZALO BETANCOURTH - ARCHIVO Y
CORRESPONDENCIA

Juzgado 04 Familia - Quindio - Armenia <j04fctoarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 10/03/2023 13:58

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: mario javier contento casallas <majava98@hotmail.com>

Enviado: viernes, 10 de marzo de 2023 12:34 p. m.

Para: info@fivesoftcolombia.com <info@fivesoftcolombia.com>; Juzgado 04 Familia - Quindio - Armenia
<j04fctoarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: marlongarciaabogado@gmail.com <marlongarciaabogado@gmail.com>; Dayanna Villar <dayannavillar.09@hotmail.com>;
mario javier contento casallas <majava98@hotmail.com>

Asunto: RE: Contestacion demanda de fijacién de cuota alimentaria radicado 2022-00330-00. NOT PERS JUZ 03 CIVIL DEL CTO
ARM RAD 2022 00330 DDO MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS ABOGA MARLON EDUARDO GARCIA LEON F15 GONZALO
BETANCOURTH - ARCHIVO Y CORRESPONDENCIA

Buen dia,

mediante el presente adjunto contestacion al Proceso de Fijacion de Cuota de Alimentos y adjunto pruebas.
Gracias

Quedo atento

De: NOT PERS JUZ 03 CIVIL DEL CTO ARM RAD 2022 00330 DDO MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS ABOGA MARLON
EDUARDO GARCIA LEON F15 <notificaciones@fivesoftcolombia.com>

Enviado: miércoles, 8 de febrero de 2023 5:26 p. m.

Para: majava98@hotmail.com <majava98@hotmail.com>

Asunto: NOT PERS JUZ 03 CIVIL DEL CTO ARM RAD 2022 00330 DDO MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS ABOGA MARLON
EDUARDO GARCIA LEON F15 GONZALO BETANCOURTH - ARCHIVO Y CORRESPONDENCIA
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i Hola, MARIO JAVIER CONTENTO
CASALLAS 2022 00330 !

majava98@hotmail.com
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> Asunto: NOT PERS JUZ 03 CIVIL DEL CTO ARM RAD
2022 00330 DDO MARIO JAVIER CONTENTO
CASALLAS ABOGA MARLON EDUARDO GARCIA
LEON F15

«1 Guia: 112011640505

Observaciones:

ARCHIVO ADJUNTO: NOT PERS JUZ 03 CIVIL DEL
CTO ARM RAD 2022 00330 DDO MARIO JAVIER
CONTENTO CASALLAS ABOGA MARLON EDUARDO
GARCIA LEON F15

COTEJO: JUZ 03 CIVIL DEL CTO ARM

RADICADO: 2022 00330

DEMANDANTE: KAROL DAYANA VILLAR DURAN
DEMANDADO: MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS

ABOGADO QUE ENVIA NOTIFICACION: MARLON
EDUARDO GARCIA LEON

CORREO ELECTRONICO INSCRITO SIRNA ABOGADO:

marlongarciaabogado@gmail.com

Para ver los documentos adjuntos a este correo, acceda
directamente al siguiente enlace:
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Remitente: GONZALO BETANCOURTH - ARCHIVO Y
CORRESPONDENCIA

Correo Remitente: boletinjudicialquindio@gmail.com

Plataforma FiveMail by FiveSoft Colombia

www.fivesoftcolombia.com

Por favor no respondas este correo, el mensaje es automatico y no recibirds respuesta.

AVISO LEGAL: Este mensaje es confidencial, puede contener informacién privilegiada y no
puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su destinatario. Si obtiene esta
transmisién por error, por favor destruya su contenido y avise a su remitente. Esta prohibida su
retencién, grabacion, utilizacién, aprovechamiento o divulgacién con cualquier propdsito. Este
mensaje ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, FiveSoft® Ltda y sus clientes que
tienen licenecia de la plataforma FivePostal no asumen ninguna responsabilidad por eventuales
dafos generados por el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario
verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos. El presente correo
electrénico solo refleja la opinion de su Remitente y no representa necesariamente la opinién
oficial de FiveSoft® Ltda y sus clientes que tienen licencia de la plataforma FivePostal o de sus

Directivos.

Este correo electrénico de notificacion es enviado automaticamente desde la plataforma
FivePostal by FiveSoft® Colombia, si deseas mas informacion sobre el servicio no dudes en

contactarnos inmediatamente.
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ACACIAS — Meta, 09 de marzo de 2023

Doctor:

FREDDY ARTURO GUERRA GARZON
JUEZ CUARTO DE FAMILIA DE ARMENIA
CIUDAD

RADICADO: 2022-00330-00
DEMANDANTE: KAROL DAYANA VILLAR DURAN
DEMANDADO: MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS

ASUNTO: Contestacion de demanda

MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS, identificado con la cédula de
ciudadania No. 1.121.881.564, en mi calidad de demandado dentro del proceso
de la referencia; respetuosamente procedo a contestar la demanda en el
proceso de la referencia dentro del término legal y oportuno, en los términos
gue a continuacion se indican:

FRENTE A LOS HECHOS

Respecto a los hechos enunciados como fundamento factico de la demanda en
el proceso de referencia, me permitiré hacer los siguientes pronunciamientos:

HECHO 2.1: Es cierto.
HECHO 2.2: Es cierto.

HECHO 2.3: No es cierto, el suscrito ha venido realizando, en la medida de sus
posibilidades econdOmicas, aportes econdmicos y en especie para la
manutencion de mi menor hija MARIA JOSE CONTENTO VILLAR, prueba de
lo cual anexo fotografias de comprobantes de transferencia y fotografias de
alimentos, zapatos, ropa, entre otros insumos que le he entregado para el
sostenimiento de mi hija.

Lo anterior sin contar con los dineros y cosas de las cuales no tengo pruebas
fisicas para presentar, o que le fueron entregados a mi hija en los cortos
momentos en los que se me permite pasar con ella.

HECHO 2.4: Es parcialmente cierto, en el entendido de que efectivamente mi
hija estd en ese grado de escolaridad y requiere esos gastos y que
consistentemente deben ajustarse tanto a mi capacidad econémica, como a la
necesidad de los costos de dichos gastos, pues no es igual, pagar una pension
mensual de $100.000, a una de $260.000 mensuales.

HECHO 2.5: No es cierto, pues, como fue expuesto en lineas anteriores, el
suscrito ha venido cumpliendo, en la medida de sus capacidades econoémicas,
con el pago de las acreencias alimentarias de mi menor hija, inclusive
comprando adicionalmente cosas como ropa, zapatos y alimentos en especie,
para el goce de mi menor hija.



HECHO 2.6: NO ES UN HECHO, y mas bien se refleja una cuantificacién
unilateral y sin soportes documentales para justificar una opiniéon de la parte
demandante.

HECHO 2.7: No es cierto, como expuse en lineas anteriores, el suscrito ha
venido suministrando alimentos, ropa, zapatos e insumos tanto efectivo como
en especie, a mi menor hija, con el objetivo de generarle bienestar y siempre
basado en mi capacidad econémica

HECHO 2.8: es cierto conforme a lo anexado en el expediente.

Asi las cosas, no adeudo la totalidad de las sumas de dinero relacionadas en la
demanda, que en principio no se encuentran soportadas de forma documental y
gue tampoco corresponden a la realidad ni en su cuantia, ni en que la
demandante realice por si misma el sostenimiento total de mi menor hija.

Aunado a lo anterior, el suscrito actualmente no posee ni bienes muebles, ni
inmuebles y apenas hasta el 09 de noviembre de 2022, recibi una vinculacion
laboral a una empresa, con un salario mensual de $1.320.000, siendo
IMPOSIBLE para el suscrito, cubrir una suma de dinero tan exorbitante como la
gue se lista en la demanda, para el sostenimiento de mi hija.

Ademéas de ello, el suscrito vive en arrendamiento, paga servicios Yy
alimentacion de ese mismo dinero y tiene obligaciones mensuales como
cualquier persona que también deben subsanarse de ese salario mensual,
anico ingreso que recibo para tales efectos.

FRENTE A LAS PRETENSIONES

e FRENTE A LA 3.1: Me opongo a la pretension, debido a que no estoy de
acuerdo con una cuota integral debido a que no cuento con la capacidad
economica de cancelar una cuota tan elevada, ya que actualmente
devengo un poco mas del salario minimo legal mensual vigente, y tengo
por gastos mensuales los siguientes:

Arriendo por un valor de $350.000

Comida y utiles de aseo por un valor de $450.000
Transporte por un valor de $200.000

Cuota de crédito Banco BBVA $378.000

Cuota de crédito banco de occidente por $360.000

Ok wNE

por lo que, en aras de cumplir con el deber de un buen padre de familia
le solicito al sefior Juez ordene reconocer lo siguiente:

ALIMENTOS: EI sefior MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS le
aportard a la sefiora KAROL DAYANA VILLAR DURAN, la suma de
DOSCIENTOS MIL PESOS ($200.000)0 POR MI MENOR HIJA
mensualmente, por meses anticipados, por doce mensualidades al afio y
dentro de los cinco (05) primeros dias de cada mes, en la cuenta
bancaria a nombre de mi menor hija o que la parte demandada designe
de su titularidad o pueda designar en el futuro. Asimismo, la referida
cantidad sera actualizada anualmente en la misma proporcién en que lo
haga el I.P.C. dictado por el Gobierno. Los gastos de educacién
extraescolar y/o complementaria que de comun acuerdo decidan deban
realizar los hijos menores, tales como, clases particulares, de deporte, de
idiomas, cursos, estancias y similares, asi como los gastos
médicofarmacéuticos no cubiertos por la Seguridad Social seran
abonados por mitades iguales entre ambos progenitores.




EDUCACION: La educacion de mi menor hija sera asumida 50% por la
madre y 50% por el padre siempre y cuando se _acuerde de manera
bilateral el 0 los colegios en los que deber& estudiar mi menor hija.

SALUD: Mi menor hija MARIA JOSE CONTENTO VILLAR sera
beneficiaria del seguro de salud por parte de su padre MARIO JAVIER
CONTENTO CASALLAS. Los gastos que no cubra la EPS, NO POS, los
cubriran en su totalidad por partes iguales ambos padres

VESTUARIO: ElI sefior MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAR,
suministrard a favor de su menor hija MARIA JOSE CONTENTO
VILLAR, tres mudas de ropa completas en el afio, es decir, interior,
exterior y calzado, las cuales seran dos (2) en el mes de diciembre y una
() en el mes de junio, por el valor de CIEN MIL PESOS ($100.000) cada
una las cuales se entregaran en especie y no sera parte de una cuota
integral como lo solicita la parte demandante.

VISITAS: El sefior MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS, compartira
con su menor hija MARIA JOSE CONTENTO VILLAR, dos fines de
semana en el mes, estos son primer y tercer fin de semana, los recogera
el dia viernes a las siete de la noche (7:00pm) en la casa de la
progenitora y los regresara el dia domingo a las cinco de la tarde
(5:00pm), de ser festivo se entregaran hasta ese dia a las cinco (5:00pm)
si fuera en la misma direccion la cual deberd suministra la parte
demandante al sefior MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS, que
podra, de comun acuerdo, ser modificado por los padres.

VACACIONES: El sefior MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS podra
compartir con su menor hija MARIA JOSE CONTENTO VILLAR la mitad
de las vacaciones escolares de junio y de diciembre, podra compartir
fechas especiales en diciembre como el 07 de diciembre, el 24 de
diciembre y el 31 del mismo mes, en estas fechas se podran de acuerdo
los padres de como irian a compartir con MARIA JOSE CONTENTO
VILLAR, lo unico indispensable es que ambos tengan el derecho de
compartir con MARIA JOSE CONTENTO VILLAR y en sus cumpleafios
compartiran con los dos progenitores, en la medida de la posibilidad, asi
mismo el padre podra verla entre semana los dias que su trabajo se lo
permita, previa llamada telefénica a la progenitora. Cada progenitor
podra viajar con su hija durante el tiempo que esté bajo su guarda
comunicandose previamente al otro progenitor con ocho (8) dias de
antelacion si fuera dentro del pais y con un (1) mes si es por fuera del
pais, ademas de una previa autorizacion de los dos padres, con la
obligacion de retornar al pais de origen. El progenitor que tenga los
pasaportes o documentos de identificacion correspondientes a su hija
tendra que facilitarlos al otro progenitor. EI progenitor que no esté con su
hija podra comunicarse con ellos por cualquier medio siempre que lo
considere oportuno. En caso de comunicacion telefénica, debera
respetar el descanso de su hija, y el horario de su alimentacion, para
garantizar la estabilidad emocional y psicolégica de los menores.

FRENTE A LA 3.2: no me opongo a que esas sean las fechas para pago
de cuota de alimentos.

FRENTE A LA 3.3: me opongo, pues las mismas mesadas no se
sustentan en ninguna pretensién adicional y si el caso es para la compra
de utiles escolares o ropa, estoy en la disposicién de entregarlas en
especie.

FRENTE A LA 3.4: no me opongo a las prevenciones de ley



e FRENTE A LA 3.5: me opongo, pues no encuentro motivo para ser
condenado en costas 0 agencias en derecho, mas aun cuando ni
siquiera se agotd la fijacibon de cuota de alimentos a través de
conciliacion en comisaria de familia o Instituto Colombiano de Bienestar
Familiar que pudieran indicar una conducta de omision por parte del
suscrito y al contrario he actuado de buena fe.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Como fundamentos de derecho que sustenta la presente contestacion de la
presente demanda estéan los articulos 96 y 391 del cédigo general del proceso,
decreto articulo 2, articulo 5 del decreto 806 de 2020.

JURISPRUDENCIA
Sentencia T-523 de 1992

“El otorgamiento de la tenencia de los hijos menores a uno de los cényuges 0 a
un tercero no priva al otro -0 a ambos, en el segundo caso- del derecho de
mantener comunicacion con aquéllos, el cual se manifiesta especialmente en el
llamado derecho de visita. Tal derecho consiste en términos generales en la
posibilidad de tener entrevistas periddicas con los hijos. Comprende también el
derecho de mantener correspondencia postal o comunicacion telefénica con
ellos, la que no puede ser controlada o interferida sino por motivos serios y
legitimos, en salvaguarda del interés del menor. ’(...) “Fuera de ello, el conyuge
gue no ejerce la guarda -en tanto conserve la patria potestad- tiene derecho a
vigilar la educacion de los menores, derecho que se trasunta especialmente en
la facultad -ejercitable en todo momento- de solicitar el cambio de la tenencia,
ya que para conferir ésta es elemento de importancia primordial el interés de los
propios hijos". "Segun la misma doctrina, para que las visitas puedan cumplir
cabalmente su cometido deben realizarse en el hogar del progenitor en cuyo
favor se establecen, si lo tiene honesto o en el lugar que él indique. No deben
llevarse a cabo en el domicilio del otro, porque ello supondria someter al que
ejerce el derecho de visita a violencias inadmisibles y quitar a la relacién el
grado de espontaneidad necesario para que el visitante cultive con eficacia el
afecto de sus hijos".

Sentencia T-557 de 2011

“Ante la circunstancia de la separacion, el nifio debe proseguir su vida viviendo
con uno de sus padres, a quien le corresponde la custodia y cuidado personal,
pero sin perder el contacto y los vinculos con el padre con el cual ya no va a
convivir diariamente, a quien tiene el derecho a ver con frecuencia, Y es que la
finalidad principal de la custodia y cuidado personal”

PETICION EN FORMA INDIVIDUALIZADA Y CONCRETA DE LOS MEDIOS
DE PRUEBA

Solicito, Sefior Juez, sean decretadas, practicadas y tenidas en cuenta las
siguientes pruebas:

DOCUMENTALES
- Pantallazos de conversacion via whatsapp donde se da cuenta las

diferentes consignaciones hechas a la sefiora KAROL DAYANA VILLAR
DURAN



- Pantallazos de conversacion via Messenger de la plataforma Facebook
donde se da cuenta las diferentes consignaciones hechas a la sefiora
KAROL DAYANA VILLAR DURAN

- Certificado banco BBVA deuda crediticia

- Certificado banco de occidente deuda crediticia

ANEXOS
Con la presente contestacion de demanda, anexo:

- Poder para actuar.
- Documentos de pruebas documentales
-Cedula de Ciudadania Mario Javier contento

EXCEPCIONES A LA DEMANDA
EXCEPCION DE ABUSO DEL DERECHO

Causa confusion, la habilidad con que la demandante pretende una FIJACION
DE CUOTA ALIMENTARIA INTEGRAL a favor de mi menor hija, pues en forma
infundada pretende obtener beneficio de dicha cuota, al solicitar UN MILLON
CIENTO SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS
MENSUALES M/CTE ($1.178.682) de solo alimentos para la menor cuando
tiene 4 afos de edad buscando tener provecho de esta cuota tan absurda e
infundada, mas aun teniendo el suscrito una imposibilidad material y economica
para cumplir esas pretensiones.

pero pretender vivir a expensas de los alimentos debidos a la menor es UN
ABUSO DEL DERECHO.

Sirvase declarar probada la excepcion propuesta.
NOTIFICACIONES

A LA DEMANDANTE: en la direccion electronica
dayannavillar.09@hotmail.com

AL DEMANDADO: Carrera 13 # 12-44 Conjunto los cayenos Torre 1 Apto-503
— Acacias — Meta y al correo majava98@hotmail.com

Del Sefior Juez,

MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS
CC. 1.121.881.564
TEL. 3223647663
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mailto:majava98@hotmail.com

Marlon Garcia

Abogado

Senor:

MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS
majava98@hotmail.com

Armenia, Quindio.

Referencia: notificacion personal

MARLON EDUARDO GARCIA LEON, mayor de edad, vecino y residente en
Armenia, Quindio, identificado con cédula de ciudadania numero
1.097°394.302 de Calarcd, Quindio y portador de la tarjeta profesional de
abogado numero 261.062 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando
en nombre propio y representacidon de la parte demandante, de
conformidad con lo estipulado en el decreto 806 de 2020, el cual fue
establecido con vigencia permanente mediante la Ley 2213 del 13 de junio
de 2022, me permito notificarlo de la demanda y de la providencia por
medio del cual se admite la demanda, con fecha del 15 de Diciembre de
2022, dentro del proceso DE FIJACION DE CUOTA ALIMENTARIA que se
adelanta en su contra en el Juzgado 04 de Familia del Circuito de la ciudad
de Armenia, Quindio, bajo radicado 2022-00330.

Selerecuerda que cuenta con diez dias hdbiles pararealizarla contestacion
de la demanda.

Para cualquier informacion adicional o allegar escrito de contestacion
podrd hacerlo al correo electronico del Juzgado 03 Civil del Circuito de
Armenia, Q y/o a través del centro de servicios judiciales del drea civil cuyos
correo electronico es: cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co dentro de
los horarios hdbilesde 7:00am a 12:00 my de 2:00 pm a 5:00 pm de lunes a
viernes, excluyendo los dias festivos.

Atentamente,

MARLON EDUARDO GARCIA LEON
C.C. 1.097.394.302 de Calarcd, Quindio -
T.P.261.062del C.S. J.

M  MarlonGarciaAbogado@gmail.com Cl 21# 15-26 of 303 Armenia - Q.
0 311-7681052 (Edf. concasa)
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Marlon Garcia

Abogado

Senores
JUECES DE FAMILIA (Reparto)
Armenia, Q.

REFERENCIA: Proceso de Fijacion de Cuota de Alimentos

DEMANDANTE: KAROL DAYANA VILLAR DURAN en nombre
y representacion de su hija menor MARIA
JOSE CONTENTO VILLAR.

DEMANDADO: MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS.

MARLON EDUARDO GARCIA LEON mayor de edad, vecinoy domiciliado en Armenia
Quindio, identificado con la cédula de ciudadania nUmero 1.097.394.302 expedida
en Calarcd, Abogado con Tarjeta Profesional No. 261.062 del Consejo Superior de
la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderado de la senora KAROL DAYANA
VILLAR DURAN, mayor de edad, vecina y residente de esta ciudad, quien se
identifica con la cedula de ciudadania nUmero 1.121.933.472, quien a su vezactla
en nombre y representaciéon de su hija menor MARIA JOSE CONTENTO VILLAR,
identificada con el NUIP 1.121.963.801, ante Usted con todo respeto presento
DEMANDA DE PROCESO DE FIJACION DE CUOTA DE ALIMENTOS, en contra del sefior
MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS, identificado con la cedula de ciudadania
numero 1.121.881.564 de Villavicencio, Meta, con fundamento en los siguientes:

CAPITULO I. DESIGNACION DE LAS PARTES
1.1. DEMANDANTE:

KAROL DAYANA VILLAR DURAN, Mayor de edad, idenfificada con cédula de
ciudadania numero 1.121.933.472 de Vilavicencio, Meta, (madre), quien a su vez
actua en nombre y representacion de su hija menor MARIA JOSE CONTENTO VILLAR.

1.2. APODERADO:

La demandante actia dentro del presente asunto representada por el suscrito
abogado MARLON EDUARDO GARCIA LEON, identificado con cédula de
ciudadania nUmero 1.097.394.302 de Calarcd, Quindio y tarjeta profesional nimero
261.062 del Consejo Superior de la Judicatura conforme a poder que me fuera
otorgado por la demandante.

1.3. DEMANDADO
El senor MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS, idenftificado con la cedula de

ciudadania numero 1.121.881.564 de Villavicencio, Meta, quien es padre de la
menor de edad MARIA JOSE CONTENTO VILLAR.

™M MarlonGarciaAbogado@gmail.com Cl 21# 15-26 of 303 Armenia - Q.
D 311-7681052 (Edf. concasa)



Marlon Garcia

Abogado

CAPITULO II. HECHOS

2.1. Mipoderdante y el senor MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS, procrearon ala
menor MARIA JOSE CONTENTO VILLAR, identificada con el NUIP 1.121.963.801, segun
Registro Civilde Nacimiento! que se anexa con la presente.

2.2. Que la menor a la fecha tiene la edad de cuatro anos y medio.

2.3. Que el senor MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS, a la fecha no aporta
econdmicamente para la manutencién de la menor.

2.4. Que la menor en este momento estd cursando transicion, en el colegio
Adorarte, necesitando no solo dlimentacion, recreacién, gastos médicos y
vestuario, sino también, dinero para los uniformes, Utiles escolares, transporte
escolar, matricula y pensién mensual del colegio.

2.5. En vista de tales circunstancias es ineludible que el padre bioldgico de la menor
se abstenga de cumplir con la obligacién legal y moral de suministrar los alimentos
a su hija menor conforme los Arficulos 411,413,414,417,419,420 de Coédigo Civil
Colombiano.

2.6. Los gastos mensuales del menor se resumen a los siguientes:

- Alimentacién Aprox. $600.000 mensual.

- Servicios publicos (Agua, Energia,

Gas domiciliario e internet). $116.950 mensual.

- Recreacion: Aprox. $250.000 mensual.

- Arriendo: Aprox. $365.000 mensual.

- Loncheras colegio: Aprox. $300.000 mensual.

- Vestuario frimestral Aprox. $500.000 trimestral, es decir, mensual
$166.666.

- Matricula colegio adorarte $355.000 anual.

- Seguro escolar $30.000 anual.

- Pension $ 260.000 mensual.

- Utiles escolares $400.000 anual.

- Transporte escolar $150.000 mensual.

- uniformes $500.000 semestral

Total. $3.826.950.

Total gastos de la menor: $2.357.365 | mensual.

1 Registro civil de nacimiento.

M  MarlonGarciaAbogado@gmail.com Cl 21# 15-26 of 303 Armenia - Q.
0 311-7681052 (Edf. concasa)



Marlon Garcia

Abogado

2.7. La madre del menor en la actualidad estd asumiendo la totalidad de los gastos
anteriormente mencionados, por lo que la ayuda del padre en estos momentos
mds que necesaria se hace obligatoria.

2.8. La senora KAROL DAYANA VILLAR DURAN me ha conferido poder especial,
amplio y suficiente para iniciar la presente demanda.

CAPITULO 11l. PRETENSIONES:

Como apoderado de la senora KAROL DAYANA VILLAR DURAN, comedidamente le
solicito senor Juez se sirva ordenar lo siguiente:

3.1. Que se decreten dlimentos en favor de la menor MARIA JOSE CONTENTO
VILLAR, en la suma de UN MILLON CIENTO SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS
OCHENTA Y DOS PESOS MENSUALES M/CTE ($1.178.682), a cargo del senor MARIO
JAVIER CONTENTO CASALLAS., suma que se incrementard anualmente en el
porcentaje en que sea incrementado el salario minimo mensual legal.

3.2. Dicha suma de dinero, deberd pagarla el senor MARIO JAVIER CONTENTO
CASALLAS., de manera anticipada dentro de los cinco primeros dias de cada mes.

3.3. Adicionalmente, dos mesadas, una el mes de julio y ofra en diciembre por el
mismo valor y con los mismos aumentos de la cuota principal.

3.4. Ponerle de presente al demandado las sanciones legales a que puede hacerse
acreedor por el incumplimiento con lo resuelto por su despacho en la fijacion

provisional o definitiva de la cuota de alimentos.

3.5. Condenar en costas procesales y agencias en derecho al demandado.

CAPITULO lil. PETICION ESPECIAL Y MEDIDAS CAUTELARES

ALIMENTOS PROVISIONALES

De acuerdo con la preceptuado en el articulo 417 del Codigo Civil, solicito sefor
juez, que mientras se cumplen los frdmites procesales tendientes a precisar la
obligacién alimentaria y su monto definitivo, se fije a cargo del demandado una
cuota mensual equivalente al 50% del salario minimo legal mensual vigente, de lo
cual quedard constancia dentro del proceso y se notificard ala parte demandada
con el auto admisorio de la demanda.

CAPITULO IV. FUNDAMENTOS DE DERECHO

Los fundamentos de derecho de esta demanda son: Art. 133 a 159 del Decreto 2737
de 1989, el articulo 411,413,414,417,419,420 vy siguientes del Cédigo Civil, el articulo
75390 y s.s. del Codigo General del Proceso; Ley 1098 de 2006; Ley 471 de 1998 y
demds disposiciones concordantes.

™M MarlonGarciaAbogado@gmail.com Cl 21# 15-26 of 303 Armenia - Q.
D 311-7681052 (Edf. concasa)



Marlon Garcia

Abogado

CAPITULO V. COMPETENCIA:

Es usted competente para conocer del presente proceso en virtud del domicilio del
menor, el cual corresponde a Armenia Quindio.

CAPITULO VI. PETICION DE PRUEBAS QUE EL DEMANDANTE PRETENDE HACER VALER:

Para ser tenido como prueba en su momento oportuno aporto:
6.1. PRUEBA DOCUMENTAL.

- Copia autentica del Registro Civil de Nacimiento de MARIA JOSE CONTENTO
VILLAR.

- Copia de cédula de la madre del menor.

- Copia de la cédula de ciudadania del padre del menor.

- Copia de pantallazos tomados al correo electronico del padre de la menor

- Copia del poder otorgado al suscrito

- Pantallozo del mensaje de datos donde se me otorga el poder.

CAPITULO VII. ANEXOS QUE SON REQUISITOS:

1. Copia de la demanda para el archivo del Juzgado.

2. Copia de la demanda vy sus anexos para la notificacion de la parte
demandada.

3. Lo mencionado en el acdpite de pruebas.

4. Poder debidamente autenticado.

CAPITULO VIII. DIRECCION DONDE EL DEMANDANTE Y EL DEMANDADO
RECIBIRAN LAS NOTIFICACIONES:

La demandante, la senora KAROL DAYANA VILLAR DURAN con domicilio en la
ciudad de Armenia, Q, y enla direccidon electronica dayannavillar.09@hotmail.com

El suscrito las recibird enla Calle 21 # 15-26 oficina 303 edificio Concasa de Armenia,
Q y al correo electrénico: marlongarciaabogado@gmail.com

Del demandado, el senor MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS, con domicilio en la
civdad de armenia y podrda ser nofificado en lo direccidon electrénica
majava?8@hotmail.com (mismo correo que se obtuvo por las conversaciones
adelantadas cuando tuvieron su relacién mi mandante y el hoy demandado).

Atentamente,

MARLON EDUARDO GARCIA LEON o
C.C. 1.097.394.302 de Calarcd, Quindio
T.P. 261.062del C.S. J.

™M MarlonGarciaAbogado@gmail.com Cl 21# 15-26 of 303 Armenia - Q.
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6/12/21 10:45 Gmail - CONFIERO PODER ESPECIAL

M Gma” marlon garcia <marlongarciaabogado@gmail.com>

CONFIERO PODER ESPECIAL

1 mensaje

Dayanna Villar <dayannavillar.09@hotmail.com> 6 de diciembre de 2021, 10:44
Para: "marlongarciaabogado@gmail.com" <marlongarciaabogado@gmail.com>

Buenos dias

Abogado Marlon Garcia, por medio del presente le allego el poder para que presente demanda de fijacion
de cuota de alimentos y las demas facultades para que adelante el proceso.

Muchas gracias

Atentamente
KAROL DAYANNA VILLAR DURAN

CC.1.121.933.472

ﬂ PODER.pdf
114K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=d676c65e7c&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1718412077434817383&simpl=msg-f%3A1718412077... 11



Marlon Garcia

Abogado

Senor(q)
JUEZ DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE ARMENIA (REPARTO)
Ciudad

Asunto: Otorgamiento de Poder.

KAROL DAYANNA VILLAR DURAN, mayor de edad, domiciiada en el
Municipio de Armenia, Q, e identificada con la cédula de ciudadania
numero 1.121.933.472, actuando en calidad de madre y representante legal
de la menor MARIA JOSE CONTENTO VILLAR, domiciliada en esta ciudad, e
identificada con Nuip Nro. 1.121.963.801, comedidamente manifiesto a
usted que mediante el presente escrito confiero poder especial amplio y
suficiente al abogado MARLON EDUARDO GARCIA LEON, mayor de edad,
domiciliocdo en la ciudad de Armenia, Q, e identificado cédula de
ciudadania N° 1.097.394.302, abogado en ejercicio portador de la tarjeta
profesional No. 261.062 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura,
para que inicie y lleve hasta terminacion el proceso de FIJACION DE CUOTA
DE ALIMENTOS en favor de la menor MARIA JOSE CONTENTO VILLAR, en
contra de su padre el senor MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS,
igualmente mayor de edad, vecino de la ciudad de Acacias, Meta,
identificado con cédula de ciudadania N° 1.121.881.564.

Mi apoderado queda facultado para solicitar medidas cautelares, desistir,
conciliar, renunciar, reasumir, notificar(se), retirar la demanda con todos sus
anexos, transigir, en los términos del articulo 77
del coédigo de general del proceso.

La direccion electronica de mi apoderado es
Marlongarciaabogado@gmail.com y la mia dayannavillar.09@hotmail.com.
Atentamente,

KAROL DAYANNA VILLAR DURAN
C. C.Nro. 1.121.933.472

M MarlonGarciaAbogado@gmail.com Cl 21# 15-26 of 303 Armenia - Q.
0 311-7681052 (Edf. concasa)
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Expediente 2022-00330-00

Fijacion alimentos menor de edad

JUZGADO CUARTO DE FAMILIA

Armenia, Quindio, diciembre quince (15) de dos mil veintidés (2022).

A Despacho se encuentra demanda de FIJACION DE CUOTA DE ALIMENTOS
promovida a través de apoderado judicial por la sefiora KAROL DAYANA
VILLAR DURAN, quien representa ala menor MJCV, en contra de MARIO
JAVIER CONTENTO CASALLAS, que al ser estudiada, se observa reune los
requisitos del Art. 82 y s.s. del Cédigo General del Proceso, para su admision y a
ello se accedera en esta providencia., se procederd al decreto de la cuota
provisional solicitada, en la proporcion que, el Despacho considera pertinente.

Por lo antes expuesto y sin otras consideraciones el Juzgado,
RESUELVE:

PRIMERO: Admitir la demanda de FIJACION DE CUOTA DE ALIMENTOS
promovida a través de apoderado judicial por la sefiora KAROL DAYANA
VILLAR DURAN, quien representa a la menor MJCV  en contra de MARIO
JAVIER CONTENTO CASALLAS, por las razones expuestas en la parte motiva de
este auto.

SEGUNDO: Imprimir a esta demanda el procedimiento sefialado en Art. 390 del
Caodigo General del Proceso.

TERCERQO: Correr traslado de la demanda a la parte demandada, por el término
legal de diez (10) dias, haciéndole notificacion personal de esta providencia y
entrega de la copia de demanda y sus anexos para que le de contestacion. Resorte
del interesado

Esta notificacién se efectuara de conformidad con el articulo 8 de la Ley 2213 de
2022.

CUARTO: La cuota de alimentos provisionales se fija en favor de la menor, y a
cargo del demandado MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS identificado con
la c.c. 1.121.881.564 en la suma del 30% del salario minimo legal mensual
vigente, dicha medida se mantendra hasta tanto, se tome una decisién final dentro
de este proceso. Dineros que debera dejar a disposicion del despacho el
demandado en la cuenta de depdsitos judiciales que se lleva en el banco agrario de
Colombia.

QUINTO: Citar al proceso al Defensor de Familia del Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar - I.C.B.F y a la Procuradora Cuarta Judicial en Asuntos de
Familia, en interés de la adolescente reclamante.



SEXTO: Al doctor MARLON EDUARDO GARCIA LEON, se le reconoce personeria
para actuar en las presentes diligencias en representacion de la demandante.

NOTIFIQUESE,

FREDDY ARTURO GUERRA GARZON
JUEZ.
gym

Firmado Por:

Freddy Arturo Guerra Garzon
Juez Circuito
Juzgado De Circuito
Familia 004 Oral
Armenia - Quindio

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cédigo de verificacion: 5652334c0eh9751b6a4391b00005360f3846b833e38abaa30681bb95e1c8814¢
Documento generado en 15/12/2022 07:23:25 AM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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Banco de Occidente
Certificados de Saldos de Cartera (Vehiculos - Motos - Libranzas - Seguros)
Qiudad Fecha ( dd/mm/aaaa ) Afio Gravable
BOGOTA “1/31/2023 2022 B 55
Nombre o Razén Social : “ Identificacion
| 1121881564

MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS

Saldo De Capital

Namero de Tipo de Intereses a Diciembre 31
Obligacién Crédito Pagados 2022
024030022289 - PRESTAMO PERSONAL 3,019,509.00 29,793,112.00
L TOTAL $ 3,019,509.00 ' 29,793,112.00 '

n firma autégrafa(D.E.836/91 Art 10)

Importante: Certificados impresos en forma continua por computador no requiere
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Generado .
Por: kavila
Fech
. 2 Gen¢
PLAN DE PAGOS
CONFIDENCIAL
Oficina: 240-SAN MARTIN
Cliente: CC 1121881564 MARIO JAVIER
. CONTENTO CASALLAS ) : §
col- Crédito: 24030022289 Linea De Crédito: U002 PRESTAMO PERSONAL  ID Convenio:
alor Del Crédito: $31.000.000,00 Fecha Inicio: 2022/07/14 Fecha Vencimiento:
Tasa Corriente Nominal: 22,68% Tasa Efectiva Anual: 25,19% Tasa Mora E.A:
e : . < ) Interés Otros . Pendient:
Fecha Fin Capital Interés Corriente Mora Seguros/FNG | . splos Total Exigible | Total Pagado | Estado Paga
2022/09/02 $ 204.191,49 $939132.43 $'512,56 $ 86.335,00 $ 145.699,00 $ 1.375.870,48 $ 1.375.870,48 PA $0,0
2022/10/03 $ 188.594,92 - $603129.43 $ 328,37 $ 86.335,00 $ 0,00 $ 878.387,72 $ 878.387,72 PA $0,00
2022/11/02 $ 230.952,13 $ 560772.22 $ 0,00 $ 86.335,00 b 0,00 $ 878.059,35 b 878.059,35 PA 0,01
2022/11/25 |  $215.995,03 $441392.48 $ 0,00 $0,00 $ 0,00 $ 657.387,51 $ 657.387,51 PA 0,01
2022/12/02 $ 0,00 0 $ 0,00 $ 86.335,00 $0,00 $ 86.335,00 $ 86.335,00 PA 0,01
2022/12/20 $ 89.846,35 $ 474241.89 $0,00 . $0,00 $0,00 $ 564.088,24 $ 564.088,24 PA $ 0,00
2023/01/02 $0,00 0 $0,00 $ 86.335,00 b 0,00 $ 86.335,00 $ 86.335,00 PA $0,0
2023/02/02 | — $3.398,58 $ 788325.77 .$ 14,09 $ 86.335,00 $0,00 $ 878.073,44 $ 878.073,44 PA $ 0,01
2023/02/22 $ 228.698,75 $ 375350.4 $ 0,00 $ 0,00 - $0,00 $ 604.049,15 $ 604.049,15 PA $ 0,00
~2023/03/02 $0,00 0 $0,00 $ 86.335,00 $0,00° $ 86.335,00 $ 86.335,00 PA $0,0
2023/04/03 | __$ 33.035,95 $ 758688.4 - $0,00 $ 86.335,00 $0,00 878.059,35 $ 0,00 Vi $ 878.05
2023/05/02 $ 255.694,66 $ 536029.69 $0,00 $ 86.335,00 $0,00 b 878.059,35 b 0,00 FU $ 0,0
2023/06/02 | _$ 242.043,50 $ 549680.85 $0,00 $ 86.335,00 $0,00 5 878.059,35 $ 0,00 FU $ 0,01
2023/07/04 | $210.277,71 b 581446.64 $ 0,00 $ 220.533,00 b 0,00 $1.012.257,35 b 0,00 FU - $0,0
2023/08/02 $ 286.667,84 b 505056.51 . $0,00 $ 86.335,00 b 0,00 $ 878.059,35 $ 0,00 FU $ 0,0l
Tasas Méaximas de la Superintendencia Bancaria para la fecha: 46.11% Mora (EA): 46.11% - :

Listado de equivalencias del estado cuota:
*VI: Vigente

*PA: Pagada

*PP: Parcialmente Pagada

*VE: Vencida

*FU: Futura -

2 Para verificar la forma de aplicacién de sus pagos,

favor revisar los registros que tengan la misma fecha de pago. -

7  Segun el producto, si el crédito esta en mora, se muestra la tasas de interés corriente en cero, dado que esta cobrando tasa interés de mora.
7  Sisu crédito esta indexado a una tasa de referencia (DTF, IBR, IPC, Etc ) esta se ira actualizando en cada cuota de acuerdo la publicada o.r i i
2 Por favor referirse con su asesor bancario para mas informacion. P por la Entidad correspondiente.

? Aplica solo para Libranza: Recuerde que los intereses corrien!

resultado de dicha sumatoria se calculan intereses a la tasa aprobada por.el Banco. Conforme a lo informado en el Formato Orden de Descuento.

A Ceatn nlan Aa nanan anth auiata A madifiancidn

~——tesultado de dicha sumatoria se calculan intereses a la tasa aprobada por el Banco. Contorme a'1o INformado en el -ormaro uraen e Descuento,
A 0

tamianda an aianta lnn dicnacininnan da bnnne aiia dafna [ alnasntandanaia Danaasia

” Catn nlan da nanan Anth atiata A madifinanida $aniandn an aanta lne Adinnaninianan Aa tanan A dafina la aninarintandanain Danansia

tes que se causan desde la fecha de desembolso hasta la fecha de corte que se establecié con su empleador, se capitalizan, es decir, se adic
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Pagina2/2 |
Generado : |
Por: kavila Fech |
Gen¢ |
PLAN DE PAGOS
2023/09/04 | $ 220.296,13 § 571428.22 $ 0,00 g [ $0,00 - S
2023/10/02 | _$ 295.610,68 $496113.67 $0,00 S B 23.00 355 S ore 05058 0,00 Fu o
2023/11/02 b 265.761,04 b 525963.31 0,00 $ 86.335,00 $ 0,00 $ 878.059,35 0,00 FU $00i
2023/12/04 | _$ 236.054,56 b 555669.79 50,00 $86.335.00 50.00 $878.059.35 0.00 =] 50
2024/01/02 309.677,28 b 482047.07 0,00 86.335,00 5 0,00 $878.059,35 |  $000 FU 0.0
2024/02/02 | _$ 281.098,25 $ 510626.1 0,00 $ 86.335,00 $ 0,00 $ 878.059,35 0,00 FU 00
2024/03/04 252.723,45 $ 539000.9 0,00 . $ 86.335,00 $ 0,00 $ 878.059,35 $ 0,00 FU 0.01
2024/04/02 | _$ 324.556,61 $467167.74 5 0,00 5 86.335,00 $ 0,00 5 878.059,35 0,00 FU 00
2024/05/02 | _$ 297.321,60 $ 494402.75 5 0,00 b 86.335,00 $0,00 $ 878.059,35 $0,00 FU 50,0
2024/06/04 | _$ 270.355.42 $ 521368.93 0,00 $ 86.335,00 $0,00 $ 878.059.35 $0,00 FU 0.0
2024/07/02 | _$ 340.295,61 $451428.74 0,00 $ 205.014,00 $ 0,00 $ 996.738,35 $0,00 FU 0.0i
2024/08/02 | _$ 314.482,28 b 477242.07 $ 0,00 $ 86.335,00 0,00 $ 878.059,35 $0,00 FU 0,0i
2024/09/02 | _$ 320.426,00 $ 471298.35 $ 0,00 $ 86.335,00 0,00 b 878.059,35 b 0,00 FU $ 0,0l
2024/10/02 | _$ 326.482,05 $ 465242.3 5 0,00 5 86.335,00 $ 0,00 5 878.059,35 0,00 FU 0.0
2024/11/05 | _$ 286.745,38 $ 504978.97 0,00 $ 86.335,00 0,00 $ 878.059,35 b 0,00 FU 00 |
2024/12/02 | _$ 383.437,28 $ 408287.07 $0,00 5 86.335,00 5 0,00 $ 878.059,35 5 0,00 FU 00 |
025/01/02 | _$ 345.319,01 $ 446405.34 $ 0,00 86.335,00 0,00 $ 878.059,35 $0,00 FU 0,0i
2025/02/03 | $ 337.182,92 $ 454541.43 $0,00 - $ 86.335,00 0,00 5 878.059,35 $0,00 FU - 0,01
2025/03/03 | $ 358.218,30 $ 433506.05 $0,00 $ 86.335,00 0,00 5 878.059,35 $0,00 FU 5 0,01
2025/04/02 | _$ 379.213,15 $412511.2 $0,00 $ 86.335,00 5 0,00 5 878.059,35 - $0,00 FU $0,0
2025/05/02 | _$ 372.155,75 $419568.6 - 0,00 | $86.33500 5 0,00 5 878.059,35 - 0,00 FU 0,01
2025/06/03 | _$ 365.438,34 $ 426286.01 0,00 $ 86.335,00 0,00 5 878.059,35 $0,00 FU 5 0,01
5025/07/02 | _$399.617,22 | _ $392107.13 ~ $0,00 $ 185.327,00 $0,00 $977.051,35 $0,00 FU _ $0,0
2025/08/04 | _$ 367.110,69 $ 424613.66 $ 0,00 $ 86.335,00 $0,00 5 878.059,35 $ 0,00 FU $0,0
2025/09/02 426.663,23 $ 365061.12 0,00 $ 86.335,00 $0,00 $ 878.059,35 $0,00 FU 5 0,01
2025/10/02 | _$ 408.651,38 $ 383072.97 $0,00 $ 86.335,00 0,00 878.059,35 5 0,00 FU 5 0,0
2025/11/04 | $ 391.351,59 |  $400372.76 $ 0,00 $ 86.335,00 $ 0,00 $ 878.059,35 $0,00 - FU 50,00 |
46.11% : Mora (EA): 46.11%

Tasas Maximas de la Superintendencia Bancaria para la fecha:
Listado de equivalencias del estado cuota:
*VI: Vigente
*PA: Pagada
. *PP: Parcialmente Pagada
*VE: Vencida
*FU: Futura
S 5 I b i ;
S:;aﬂ :‘eer:ﬁ::’rd l: c:?:ms‘fe?i I::]I:g::ﬁg :z rs:: rgagos. favor revisar los rqglstros que tengan la misma fecha de pago.
Sl s\l Cradilo 681A indexado’auna tasaide reférseenrc?:ig?p IaI éaRsaI; ge |En‘::e;éess ;o;r;e;:;eaecrt\ ctla_ro. %ado quedesta cobrando tasa interés de mora.
Por favor referirse con su asesor bancario ( » IBR, . ualizando en cada cuota de acuerdo la publicada por la Entidad .
. para mas informacién por la Entidad comrespondients.
Aplica solo para Libranza: Recuerde i rastol
nza: que los intereses cort
tado de dicha i3 rientes que se causan desde Ia fe 4o blecid
) se calculan a la tasa aprobada por el Banco. Conforme aelg’::fgrsr::;: ':: zllsgor;rans;?olaol;(e’(;:adieoc::;g:;se RO splesiog s cap R an SR R

=R e e s '
Adfaanidn baninnda an aianta lan i i,
nn dlnmaninlanan dn bnnns miin dafin in tbrind Al B
: S R s ey B e
3 - — e ee—mncy

JRERERECE

-
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Generado
Por: kavila
Fech'
7 Gene!
2025/12/02 | § 228 3r <
2026/01/02 [:gsjgg-% SUBT PLAN DE PAGOS
2026/02/02 _‘:$ $ 359480002200 " 535 — o000 | FU $00
2026/03/00 22041375 | g a2 1750,00 g peasdd 50,00 5 878.059,35 $0,00 $ 0,0
m*%s\quJ 86.335,00 50,00 5 878.059,35 $000 . | FU SO0}
2026/05/04 T——12.617,96 | 5 342986.78 |5 5'op 0033500 0,00 §878.059,35 $0,00 FU $0.0),
2026706707 |—oa28-797,67 Sar0639 | 50,005 2033500 $0,00 sa78059.35 | soo0 | FU $ 0,01
| 2026/06/02 | $ 49538475 222292668 | : | $86.335,00 50, $ 878.059,35 $0,00 FU $0,0
2026/07/02 T Ao —fO | $ 296 $0,00 $0,00 $ 878.059, ——¢nn00 | [
20261 5483 58044 —-226339.67 | s p'g0—— 22633500 $0,00 $ 878.059.35 —$0,00 2 200
| 2026/08/03 | § 482 753 00230814391 |5 ¢ g0——2-26:335,00 : 3 9.35 $ 0,00 FU $0,0,
2026700707 |5 soree) | S 30857105 3o | Sie0ssnon | 3000 s o i $000 FU 500
—2511.50682 |5 ) | $0,00 [ §gsaacs 5 0, $952.414, 0,
gggsn 0/02 | $51151160 ¢ 530217.53 sw_{ 86.335,00 b 0,00 $ 878.059,35 $0,00 FU 0,0
| 2026111103 | $512.16105 22021273 | 5000 | s poamcd 0,00 $ 878.059.35 $0.00 FU so0
2026/12/02 | $ 530.554 55 —2r0003.33 a8 86.335.00 0,00 $878059.35 |  $0.00 FU $0.,0
2027/01/04 | $ 524 34544 $252169.8 S000——>26:335,00 0,00 $878.059,35 $0,00 FU $0.0
2027/02/02 | § 56701705 20037891 | 50,00 S oea0.00 0.00 $ 878.059,35 $0,00 Fu $ 0.0
2027/03/02 | _$ 561 68337 22370711 50,00 -20.335.00 $0.00 878.059,35 $0,00 FU $ 0,01}
2027104102 | $ 5722953 $ 230040.98 o $ 86.335,00 50,00 878.059,35 0,00 FU $0,0
205710503 | S Bt $219425.16 T3 e A 0,00 ) 878.059,35 $0,00 FU $0,0
$ 576.162,02 $ 21556233 .00 86.335,00 0,00 5 878.059,35 0,00 FU $ 0,0
¥ r A B » Y,
2027/06/02 | $ 600.595,75 $ 19112333 $ 0,00 b 86.335,00 0.00 § 578.059.35 0,00 FU $00
2027/07/02 | $ 605.356,37 $ 186367 ;ie 0,00 5 86.335,00 0,00 [ $878.059,35 50,00 FU s o'gc
2027/08/02 | _$ 616.797.60 ST 5000 | § 130.192,00 $0.00 5 921.916,35 $0,00 FU $0.0
AR T e Sigeons 0,00 $ 86.335,00 $0,00 b 878.059,35 50,00 FU 500
2027/10/04 | $ 630 240.11 Sipazez | g.gg s gg.gss.oo 0,00 b 878.059,35 $0.00 FU $0.0
2027/11/02 | _$ 661.543,08 $130181 27 b 2. $66:336,00 0,00 b 878.059,35 $0,00 FU $ 0.0
2027/12/02 | _$ 664.747,58 $126976.77 000 S E0a000 0,00 878.059,35 $0,00 FU $0.0
2028/01/03 | _$ 673.497,54 $118226.81 $0.00 e o  £78.059%5 $0,00 FU 500
2028/02/02. $ 693.429,88 $ 08204 .47 $0.00 $86.335.00 F000 = ¢ 878:059122 S g.gg FU $0,0
Tasas Maximas de la Superintendencia Bancaria para la fecha: 46.11% . — FU 300!
Listado de equivalencias del estado cuota: i Mora (EA): 46.11%
- *VI. Vigente
*PA: Pagada .
*PP: Parcialmente Pagada
*VE: Vencida
*FU: Futura

2  Para verificar la forma de aplicacién de sus pagos, favor revisar los registros que tengan la misma fecha de pago.
? Segun el producto, si el crédito esta en mora, se muestra la tasas de interés corriente en cero, dado que esta cobrando tasa interés d

2 . Sisu crédito esta indexado a una tasa de referencia (DTF, IBR, IPC, Etc ) esta se ira actualizando en cada cuota de acuerdo la publi e;w e ;

2 Por favor referirse con su asesor bancario para mas informacion. publicada por la Entidad correspondiente.
? Aplica solo para Libranza: Recuerde que los intereses corrientes que se causan desde la fecha de desembolso hasta la fecha de cort
resultado de dicha sumatoria se calculan intereses a la tasa aprobada por el Banco. Conforme a lo informado en el Formato Orden de Desczg::_,

inmaninianan dn bannn miia Aafina la cinadntandanaia D,
n Dananria

se estableci6 con su empleador, se capitalizan, es decir, se adi
‘ ) s ic

5 Comba mlam An naman ActA ciinta a madifiaanidn daninnda an ainnts lae d
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Generado 3
Por: kavila
Fech §
‘ Gen¢ b
- : - PL
2328/0&02 $703.146,24 $88578.11 4 R
8/04/03 | - $713.926,08 i $86.335.00 | —
2028/05/02 | $ 731 688.75 $$ 7579779385.%7 =2 nggggg g ggg s 2;3'059'35 $0,00 FU $00!
2028/06/02 | $ 743.763.49 $ 47060.85 $86.335,00 0,00 SE78.050.05 e o $ 00
2028/07/04 |~ $755.560,37 | - $ 3616395 58633500 | 50,00 $876.059,35 $0.00 o o
2028/08/02 | $ 1.038.287,76 $183154 5 86.722,00 $0,00 $878.446.35 $0,00 FU 1o
L5 86.335,00 $0,00 $ 1.142.938,16 5 0,00 FU $T'g'
Tasas Maximas de la Superintendencia Bancaria para la fecha: 46.11% Mora (EA): 46.11% .
Listado de equivalencias del estado cuota:
*VI: Vigente
*PA: Pagada
*PP: Parcialmente Pagada
*VE: Vencida
*FU: Futura !
?

Para verificar la forma de aplicacién de sus pagos, favor revisar los registros que tengan la misma fecha de pago.
? Segun el producto, si el crédito estd en mora, se muestra la tasas de interés corriente en cero, dado que esta cobrando tasa interés de mora.

?  Sisu crédito esta indexado a una tasa de referencia (DTF, IBR, IPC, Etc ) esta se ira actualizando en cada cuota de acuerdo la publicada por la Entidad correspondiente.
?  Por favor referirse con su asesor bancario para mas informacion.

? Aplica solo para Libranza: Recuerde que los intereses corrientes que se causan desde la fecha de desembolso hasta la fecha de corte que se establecié con su empleador, se capitalizan, es decir, se adic
resultado de dicha sumatoria se calculan intereses a la tasa aprobada por el Banco. Conforme a lo informado en el Formato Orden de Descuento.
i A

Ertn nlan da nanan Anth aiaba o madifanaidn taninnda an aliantn lne dinnaninianan da badan aoa dafinn ln ciinardntnndanacia Danaasia

'

.
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B B V A
FECHA : 2023-03-07 HORA  : 14:47:26

USUARIC: C341896 TERMINAL: RVS0
SIMULACION FINANCIERA POR CUENTA

PRODUCTO : ONE CLICK - PAGARé

00130296 5 4 9600109499
10,000,000.00

NUMERO PRESTAMO
IMPORTE CONCEDIDO

TIPO DE INTERES NOMINAL TRAMO 1: 21.293%
TIRO DE INTERES NOMINAL TRAMO 2: 0.000% TASA EFECTIVA ANUAL TRAMO 2: 0.000%
TERMINO ' * i 36 MESES 2036 FECHA FORMALIZACION 07/07/2022
PERIODICIDAD DE PPAL. : MENSUAL 201 MONEDA: PESO COLOMBIANO
PERTIODICIDAD DE INTERES : UN MES 201 % DE COBERTURA 0.000%
IMPORTE RETENIDO 0.00
ACUMULADO DEUDA VENCIDA : 0.00
VALOR DE ADQUISICION 0.00 COBERTURA 2020 : N
VENCTO. AMORTIZACION INTERESES CUOTA SALDO
07042023 231,156.02 147,100.68 378,256.70 8,058,930.43
07052023 235,257.70 142,999.00 378,256.70 7,823,672.73
07062023 239,432.15 138,824.55 378,256.70 7,584,240.58
07072023 243,680.67 134,576.03 378,256.70 7,340,559.91
07082023 248,004.58 130,252.12 378,256.70 7,092,555.33
07092023 252,405.22 125,851.48 378,256.70 6,840,150.11
07102023 256,883.94 121,372.76 378,256.70 6,583,266.17
07112023 261,442.13 116,814.57 378,256.70 6,321,824.04
07122023 266,081.20 112,175.50 378,256.70 6,055,742.84
07012024 270,802.59 107,454.11 378,256.70 5,784, 940.25.
07022024 275,607.76 102, 648.94 378,256.70 5,509,332.49
07032024 280,498.19 97,758.51 378,256.70 5,228,834.30
07042024 285,475.39 92,781.31 378,256.70 4,943,358.91
07052024 290,540.92 87,715.78 378,256.70 4,652,817.99
07062024 295,696.32 82,560.38 378,256.70 4,357,121.67
07072024 300,943.21 77,313.49 378,256.70 4,056,178.46
07082024 306,283.19 71,973.51 378,256.70 3,749,895.27
07092024 311,717.93 66,538.77 378,256.70 3,438,177.34
07102024 317,249.11 61,007.59 378,256.70 3,120,928.23
07112024 322,878.43 . 55,378.27 378,256.70 2,798,049.80
07122024 328,607.64 49,649.06 378,256.70 2,469,442.16
07012025 334,438.51 43,818.19 378,256.70 2,135,003.65
07022025 340,372.84 37,883.86 378,256.70 1,794,630.81
07032025 346,412.47 31,844.23 378,256.70 1,448,218.34
07042025 352,559.27 25,697.43 378,256.70 1,095,659.07
07052025 358,815.14 19,441.56 378,256.70 736,843.93
07062025 365,182.02 13,074.68 378,256.70 371, 661.91
07012025 " 371,661.91 6,594.83 378,256.74 0.00

8,290,086.45 2,301,101.19 10,591,187.64

COSTO EFECTIVO ANUAL
TASA EFECTIVA ANUAL TRAMO 1: 23.499%

OFICINA: 0296
TRANSAC: U881

TITULAR: MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS

%
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oo Ye
25’
Unlerrer~

No. PIN: UNLV-230205237

A QUIEN PUEDA INTERESAR:

Hacemos constar que el(la) sefior(a) MARIO JAVIER CONTENTO .,
identificado(a) con Cedula de Ciudadania No. 1.121.881.564, trabaja para la
Compaiiia con un contrato a término indefinido desde el 09 de noviembre de
2022

Actualmente desempefia el cargo de Vendedor Integral AUI, con un salario
basico mensual de UN MILLON TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS ($
1.320.000).

Se expide el 5 de Marzo de 2023, a solicitud del interesado.

Cordialmente,

Santiago Soto
People Partner.

“para verificar esta constancia laboral ingrese a través de la pagina https://unilever-
sara.unionsoluciones.com con el nimero de PIN que viene relacionado en la parte superior derecha o
comunicarse a Unilever al teléfono (1) 4239700 ext. 67767, horario lunes a jueves de 3-00pm a 4-30pm
dnicamente
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BBVA

TRANSFERENCIA EXITOSA

$500.000

30 Ene, 2023 -- 10:43

Persona Henry Hernando
que recibe Hernandez Granados

3105503066
Producto origen Cuenta de Ahorro
Comprobante 000000582
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lun, 12 de dic.
Hola Karol

Talla de majito en
Vestido

Blusas
Pantalones

Zapatos 6:25 p.m. v/

Cucos no porque esa es como
cansona para utilizar cucos @7

2R 6:25 p.m. ¥/

Tu

Hola Karol

Talla de majito en
Vestido

10
10
10

30 6:45 p.m.

Gracias .46 p.m.

Tu
Cucos ho porgue esa es Como cansona
para utilizar cucos &7 & & @

Depende de donde se los

L Aamere . s
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10:13 all < C;J’

¢ @ +573145459062 (XN &

S g:36 p.m.

Ok 8:36 p.m. W

Cualde esos 3 g.47p.m.

77 8:47 p.m. W

El de jean 8:48 p.m.

Ok 853 p.m. ¥

C: Abierto 19:50 p.m.

mié, 14 de dic.

(: Abierto 11:16 p.r

©

jue, 15 de dic.

+ C ©® 9§
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< @ +573145450062 (X &

Le compré para el desay!
y me hizo comprarle esas @
bolas amarillas  g.03p.m.

| X £ N
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#4) +573145450062 (N

8:03p.m.

Hola y los zapatos que le di la
plata para la niha??

No tiene zapatos bonitos
8:04 p.m.

Es que no los llevo todos
8:04 p.m.

Pues comprele g.4p.m.

Ella se comproé fue unas baletas
y no las llevo S05 B

Pero ya le di a usted para los
zapatos 8:05 p.m. v/

Aqui tiene es ropa  g.o5p.m.

Pues nolos llevo g.o5pm.

A usted sino se le puede dar

plata definitivamente
8:05 p.m. W

ChaO pueS 8:05 p.r @

No PUES g.06 p.m.

+ 0 ® ¢
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732 pim.«4F

+57 314 5459062 Karol Dayanna
Entonces ahi estamos hablando

Vale 7:88 p.m. &
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7% @ +573145450062 (N Q&

1anoena g5,

~» Reenviado

4

6:360.m.

Powered by CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

10:19 all T ()

) +57 314 5459062 T 9

s

5“
& 5
AR
A

HOIa 7:49 a.m.
Que mas ? 7:49 a.m.

Queria preguntarle si hay
posibilidad de que usted me

ayude con el colegio de majo
7:50 a.m.

Hola Karol g.93.m »

Para cuando
Y cuanto ??

Porque estoy mas endeudado
pero yo me la rebusco
Pero toca con tiempo

8:23a.m.

Pues hoy voy a empezar con el
tema 8:24 a.m.

Entoncesaunnose g,4.m

Me avisas porfa g4, m

Vale g.33.m. @

Aam_ 29 Ao ana

- C ©® 0
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Hola 1:46 p.m.

Que mas ? 1:46 p.m.

Hola bn 1:53 p.m. v/

Trabajando .53 . m.

A bueno 1265 p.m.

Vea le cuento el colegio de majo
es costoso porgue es un colegio
bilinglie y todo el tema ;.56 ..

Entonces pues no sé usted con
cuanto me pueda ayudar
168 pim;

Porgue necesito hacer eso
rapido porque ya esta semana se
perdié 166 p.0i.

Eso vale la matricula ;.57 ,.m.

L R L U
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fr =\ [~

Uyy mk Q)\‘J\‘)@ 4:17 p.m. &

Uyy Karol @z

Voy a ver si me alcanzo a

levantar $500mil para mafana

porgue no tengo ni en la tarjeta

Le voy a pedir prestado a nelcy
4:18 p.m.

Bueno 4:21 p.m.
Gracias 4:22 p.m.

Manana acuérdeme si?? Por
favor 4:23 p.m.

+57 314 5459062 Karol Dayanna
Gracias

No de que?? Ya quisiera poderle
dar mas paralanifia 404 pm

TuU
Mafana acuérdeme si?? Por favor

Bueno si senor 4:24 p.m.

®

sab, 28 de ene.
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30 Ene, 2023 -- 10:43

Persona Henry Hernando

que recibe Hernandez Granados
3105503066

Producto origen Cuenta de Ahorro
26627

Comprobante 009 2005

Valor a transferir

$ 500.000

Comisién: Sin costo ©

PRODUCTO DE ORIGEN

Cuenta de Ahorro FEXRGO2T
PERSONA QUE RECIBE @
Henry Hernando 3105503066

Hernandez Granados

:J‘)..i.l -

Listo Karol
$500mil 10:44 a.r @

Listo muchas gracias 15.44 am.

4 C ® 9
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MAY 28 2020°0%: '+ RBKICT 8 o1

CORRESPONSAL
| RAICOLONE TA
BARRIU ENTRADA sc
CRA 17 15 %6
(. UNICO; 3007613574

ACTAS

- JER GAAL
i RECIEE: 01202 Rty 1o
(T OSSR
DEPOSITO

R 683741 =

respansatte Dor {gs sery1¢108

prestados por el CB. EUCB no pusde prestar
servic1os financieros por su cuenta. Verifigue
que La nfarmacian en este docurento este

correcta, Para 1ol anos comuniquese al
018000912345, Conserve esta tirilla cono

sgporte,

¥ ¥ 3% C L I E NT E LRI
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‘ . ey -t ) I - r
 ié% Contribuyentes Res. 000076 de 01 Dic. 201 6. Re;;;wo fasta TN n -

No.-18762007189285 de 2018/03/02 Desde 700017

Factura de Venta No. W
INTERRAPIDISIMO S.A l ‘ &
NIT: 800251569-7 . .,
Fecha y Hora de Admnflon. l - .
15/07/2019 04:24 gp m. w\‘ .

Tierpo estimado de entrega: 700027165128
i MENSAJERI '
1A
vvc 52| BOG SL| AXM 1| ¢ -
7-A 14-C 1 : 3 ‘

DESTINATARIO

DESTINATARIO |
ARMENIA_QUINDIO\QU|N\COL

oL DAYANNA VILLAR DURAN cC 1121933472
CR 19 # 36-NORTE 30 TORRE A APT 503 PARQUE RESIDENCIAL PORTAL DE ALAMEDA

31745459062 4 :

BIDATOS DEL ENVO LIQUIDACION DEL ENVIO

Tipo de empaque: PAQUETE ‘ Me nsajeria ’
Valor Comercial: $20.000,00 Valor Flete: $16.500.00 ;
No. de esta Pieza: 1 Valor Desclento: $0.00 ¢
P Vo e 0 Valor sobre flete: $400.00 '
P Kilos: Valor otros conceptos: $0.00 =
S Be:'o b 5% 4 Valor total: . $16.900.00
sa de sequridad: Forma de pag CONTADO -
Dice Contener UTILES DE ASEO PARA BEBE oe
\ .:
J MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS ~ CC 1121881564 gerrey selio ' 3
al CR 17 #11-55 i
i 3223647663 ' 8
" | ACACIAS\META\COL /' 5 -
: s Como remitente declaro que este envio no contiene dinero en efectivo, joyas, valores iables u objt prohibudos por la "V y & valor "“"'m::‘;mio ';:"‘:':W“ y :uy:blt::::?:;;?;:ﬂ nld .
e 1 R s 10000 PTER RAFIISING A o s o e coskate de restaatn de 0 veso e b ey 1581 4 2002 Lo Y >
1a politica de privacidad y proteccidn de datos personales de ia Compafia ren#ace a sitio v=b - 5
Observaciones '
€

NUEVA LINEA DE ATENCION JI
323 255 4455 o 558"

oficina Princ pa Bogots Cra 3 -
oficina ACACIAS: CARRERA 21 4 ‘;: 773 45 Pbx: 5605000

oficina ARMENIA QUINDIO: CARRERA 19 4 28-23

www'inte"apidisim P 7 - e —
. _ defensorcinterno@interrapidisimo. : " WO -
o.comigde Carrera 30 ?I?-: S PEX:IS'g(I)%égg t;ﬂngggcshesmgé@mtenapudns\mo.com Bogota DC.

700027165128 ‘

e WS
‘ GMC-GMC-R-07

REMITENTE

e R T T ——
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e e e e ——
Respera s Comon, Grandes Cov g L 000745 e 11 Dng 2016, Rerene boo e VA y dqtarreteacdores do Renta Rew Hi (el 12 ¢ Szptinesiy 10 2010 -
LmTIEe ~'.’~ de 2018/03,02 Desae 7500170 5 1 i tasta TOUTUCCOLOL. Licenia MINTIC 001194 4 2002 My + <r..-V:\w'~'\'§<45- ooy
NT:P "\-' DIS'MT SA
”
I 002548647 I : ’ H
reyha Hora'diadmision: ' '
15/08/2010 02:49 p. m i | il
]
72002792 3072

1'2mpo esti
ok 2»)/‘68/2019 i3 200 p. m
vvc 53'\ BOG %\ axm ] 1 ‘1

ARMENIAQUJNDIO\”UlN\COl Iz

KAROL DAYANNA VILLAR DURAN CC 1121933472
CR 19 # 36-NORTE 30 TORRE A APT 503 PAXQUE RESIDENCIAL PORTAL DE ALAMEDA

CAi( 5A TERRESTRE

e

3145459062
Tipo de empaaue: PAQUETE
Vaior Comercial: - $1 00.000,00
No. de esta Pieza: 1

| peso vor Volimen: 0
re>o enKilos: 8

a,lsa de seaundad

UTILES DE ASEO PARA BEBE

Carga Terrestre
Valor Flete:

Valor Decirniznto

Valor so! /+ figt2

Valor otros cciceptos:
Valor total’
Forma de pago!

$24.000 CO
$0.0C
$1.000.00
30.00
$25.000.0%
CCNTADO

-\ Dice Lnnlener.

Como remitente declaio que este envi
por lo tanto s el que INTER RZPID!
W 1 Aterapidisimo com o

MARIO JAVIER CONTENTO CASALLAS C
CR 17 #11-55
3223647663 ,
ACACIAS\META\COL :

y nG contiene dinero en efectiv.: poyas. vaiures

i< MG S A asumirs en carc i dinn & paria i
en el panto de venta De igual forma Al ORLZO 2 INTFR RAFID AT
13 o0'c !oa-p'vmad,pu oY

\

1121681564

X

-

1 de daios persaiates d= 12 Compaing remir, ase a sitio web

Nombre v selio

.

neg < et J Obelos e i 105 18 ba ey el valor declatado fen enac s el gue correspunde a ko dacento en este duc imit
1O e coIIones o1 of Contiato Cr Prestanion de setncis £roress de Mensaeria v €arga pubiv cado en Is pagina wet
s- M tratarments de . dates parsonales Conforme \I Hspuesto en 13 Ley 1581 de 2012 Para mas intrama 1on 1«

\ i

Observaciones

I.q

De'
- 74
g
e /
? r!
1 r
| p ;';‘
s 12 ;

-

-

SIN RECARGO B

DESDE SU CELULAR DESCARGANDO NUESTAAPP

) NUEVA LINEA DE ATENCION it
\ @]_'323 255 4455

Oﬁclna Principal Bogola Cra 30# 7 - 45 Pbx. 5605000
Oficina ACACIAS: CARRERA 21 # 14-73
Oficina ARMENIA_ QUINDIO: CARRERA 1

O MARCANOO GITA 1S

01 8000 942 - 777 L

o - —

h

g #28-23 A
s

cintéemo@, diciino.com !
oo - GelOICETRg e ng o S dellentesGiterapidsima com Bogots OC A
60027923073 ~|
/\.
~aar t:uQR-OZ REM]TENTE '.’N
E—— a4

Powered by CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

,}~p‘

-s-f’i}n
! l()u()

1. .000
1000
lit_)()()

& . Lt
Innn

I\',\

Yo

0

0

100D e ¢
N4

$8.2000
: WINNY ULI SEC % APA X 3

Yo

Yo

0

o000, v
P o«

ABiénvenido.a
MI ECONOMIA 2

ALIHIO FSPITIA VILLA

¥ F.\Llnmh?

llnm '()” N2
ey

~ .' WAL MNAI

]
gﬁiﬁm‘iéu Valor
MINI SNACKY CAR ‘\Ml LOX 12
B Y51 5000
AS HUNE 1)/\5 PEQUIL
\ $6,500.0
‘er\' ROSADA

<d‘f

'l‘(')/\l,l.ll

COLONIA J

———

$24.100.0

Gy ‘NQS l ROy hﬂwtru
. . 813000
'| RULULU AR( )s\\@ %0 G
Hg e 1 T
b 300.0
,;_:OL(:AII l\@b Ty RUTTY
= § :};’3?911().()
‘A 2 UNIDADE:
; $11.450.0

A PRI I“(}J‘A\'.

ulul lmpucalu

53008
RECIBE

CAMBIO - ‘HS

Detalle de lus Formas de Pago

- BI'EETIVO
Rﬁs( AUCT IN DIAN Nro. 1876201530537

$04, 1\“

Fecha 20190929

1 mpresa el 05-Oct-2019 20 2347

LoAasvorm . e

50000

81004, |
$100,000) (v._ A
SeL

&

0
{ A}
'\ ’

\/
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Bienvenido al\ '
MI ECONOMIA 1

ALIRIO ESPITIA VILLA
NIT: 17423288- 1
CRIGH [9B-18 LA ALBORADA

‘Telelono 16375039 4
ACACIAY .
[VA REGIMEN COMUN ;

FACTURA DI VENTA Nio. J1453787

Fecha 15-Ago-2019 Horu 12:36:28
Vendedor :CAJERO 2 1

1 OCACIONAL

Cliente:
Cant.  IVA  Descripeion, Valor
1 000 % WINNY ULT SEC ETAPAA X 100
$75.000.0
1.000 %o TRULULU AROS X 90 GR
$1,300.0
2000 %  GOMAS TRULULU UNICORNIO
$2.600.0
1.000 %o CREMA BABY LOTION 916 ML
$7.650.0
1.000 0o SUPER LONCHERA FRITO LAY
$3,900.0
1.000 0, TOALLITAS HUMEDAS PEQUE
$6.500.0
—1.000 % GALLETA OREO 126 G :
$2,000.0
1.000 % 1 ILSA BASURA 22X 30 10U
f $1,500.0
T b :
Valor Bruto : $86,002 4
Valor Descuento $0.0
Subtotal : $80,092 4
Iva . $16,357.5
[mpoconsuin 500
1CO $0.0
INC b $0.0
TOTAL A PAGAR | $102.449

'linI"->1‘||A|'a'iL~‘|':u“|'".i"'r-i'l")'lllivil‘lii'n'lw
o Vi Base valor limpuesto
[0.00%%  $86.002  $10.3S8
el ,‘RI":(“llil':'l ' o ﬂ,l lU.UU(_)
CAMBIO ‘\ $7.550.
Detalle de Jas Formas de Pago
o BEECTIVO A8 $102,450
REESOLUCTON DIAN Nro 18762015305137
Fecha 2019/06/25
Pl Iipresa el 15-Ago-2019 12:36:35
FACTURACION POS
Ninmercion Antorizada del 420001 al 505400 con |
Prefijo : JI
Gracins por st compra

Goflwilre © WWW conexionpos.conl
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| ?”“44*w;1!thwﬂqlﬁ;;ijmg Jelatel s
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Bk D OCC TOEMTE. TG T L
SUFEREFTROHC TERS O BL O BEabOT B
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REGUERIMIEMNTOS £ S6od 512 225
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1,( 5

I
GrE fbfﬁb‘hq
ez &5V si1o8r

1/1;21* = o
(Y,r =1

Fost0 g

En86ayo

ok L, l‘
P 22 = 23 4 < . Z a2
SGO00027 4 Ak EIPEECTE e O
‘* ,‘ ) 4 - L] \‘
FOs 1874201 131 480 EEL lullLf;:; 3
A% “ Ti 2T ;:
VIGENCIA DE 18 MESES DOC. EGUIVALERIE B
L&
Vo 1P wA . T4 AEONANAT
F;'s iik BE UE? i i 5;1}.__.7,_9(_}-10
i CGL%BQRQBGR FHPRESARIAL
ey + T i TR & A
| GOCIEDAD ENPRESARIAL DEL META § 4
Q00159487
Telefonn @ A70989R - 31S99999%%
Impuestos 3 las ventas Regimen Lomun '
PIN & 1BRIZ10%440m974043 ; !
. FECHA:10-00-201% - 03:1%9:10 CAJE 4218
g QﬁluEﬂ : ACACIAS HrTH
| REC.: CARRERA 18 NO 14 28 ENTRO

s:Lun (45 1344-0} rx]
REHITENTE HARID JAVIER CONY

FeT T
LABY

VALGR RE

Con 1a

'un- - v

/En EL F«.mcu de Aten

ik n#wasupefglz
NOMBRES Y APELLTIDS

We

TS o ot o e

i

I e bt iy g et b0 S T S R e

GnhTHTCA

T

i
Ay i

= T
e .
ponc . -4

Pt

i

i

s

ot
e T

o
iy
-

TDENTIFICACION @ XXRXXXX5&4

TEL.: NXOO0M643  CEL.s XXMXXXXée3
TESTING : OFICTINA ARMENIA GUINDID
NIREC.: CRA 14 N 23 7

TEL.: [7412264]-{0] _
ESTINATARID: KARDL DAYANA VILLAN
TENTIFICACION & MXXXXXX472
TEL.: YAXNHNNZAT o CEL.: XMMXXNX3ST
NOTAS & -~ GIN OHSERVACION -- -
UALOR TEL GIRD : 25,300.00
VALOR DEL FLETE *1,?3“ al

\JD?U

firma de ﬁb?‘é ﬂﬁtu:ﬁcnw ACE
»las condiciones del an‘ Fato 08
sion de Servicio Fostal exhibido
cidn v en la pagine
COML L0

s e S

a
f

NTD CARALLA

Mn
ik

P

FTi

R kit
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[ p——g o

- , DE SERVICIOS sa \
RED Enpntl‘a‘gﬁg”413767— NIT:900084777
Telefono : 01807 asupergires.com.co
email: Cal::f" sndes Contribuyentes
Regimen co tal de pago h3bilitadg ¥

Fas F
Operadﬂr 21 Mi c rRespl 31215/14
igilado por el Mintl del p711 b

Ziﬂ‘&a?:lo};lultoxrg::adgoﬂ Resolucio”
% 1876201811680 DEL 18/1268%C0
(GENCIA DE 18 ﬁﬁaEshnﬁc,.;w?% TE
ACTURA DE VENTA & 87115402318
 COLABORADOR ENPRESARIAL b/
GOCTEDAD EWPRESARIAL DEL 0w e
~ B0D159687 A
Telefdno-+ 6709898 - 3159799999
Inpuestos a las ventas Reoipen Comn .
PIN & 1717021254105402318, | .
FECHA:28-02-2019 - 03:33:23 CAJA 15774
ORIGEN : ACACIAS PIV LA-RLAZA 2 HETA
DIREC.: CRA 17 NUK 13 54 CENTRO
TEL. ¢ [4625204<4625204]-[¥] b e
RENITENTE: MARTO JAVIER-CONTENTO CASALTA™

3

g p
~IPENTIFICACION ¢ XXXXXXX364 |
TEL.: XXXXXXX663 cim XXXXXXX663 !
DESTIND : OFICINA ARMENIA BUINDIO
DIREC.: CRA 14 N 23 07 N
TEL.: [7412264]-[0] ‘
DESTINATARIO: KAROL DAYANA VILLAN
TDENTIFICACION = XXXXXXX472
* TEL.2 XXXXXXX367  CEL.: XXXXXXX367
NOTAS : ~- SIN ORSERVACION -- -
VALOR DEL BIRD : 94,000.00
VALOR BEL FLETE & 6,000.00 -
UALOR RECIBD ™ g : 100,000.00 L

.

o il
' -
e BN b,

~-Con_1a firna dé este do&u-m§’~‘ﬂ¢£ft'ff ;
1as condiciones. del-Contrate‘de
prestacion de Servitiéf\.i’.qét)l‘ exhibido
en el Punto de Atepcion y/en la pagina -
b WWw.supergiros,com:co -
NOMERES Y APELLINOS» . = "o
1 ' ) At 1 4 }
o) : 4!.._-“ \_5.,2’;’ £ },4’ . \
FIRMA BIOHETRICA : ANCof/ABbAANN3SMC
NOMERE ¢ MARID JAVIER CONTENTO CASALL
AS
IDENTIFICACION :
CAJERD = 30946549
IKPRESD : 28/02/2019 - 03:33:23 p.n.

Por REN EHPRESARIAL Nit ME SERVICIO& 5&

Powered by CamScanner
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Bienvenido.a g
1 MECONOMIA 2

L ALRIO ESPITIA VILLA -
NIT: 17423288~ |

i A g4 1, 31 BARRIO LAS iR ag
Teletfono {6574609
'  ACACIAS
l' IVA REGIMEN COMUN

I“R A DE VEENTA Nro. ' 31488522

echa 15-Jul-2019 Hora 15 50413
Vendedor OCACTC INAL
A | OCACIONAL
i Valon

Pescripeion

VARIOS

e 1VA
)y ©,

$ 38 00 0

O %o BANO L1QUIDIO RED u‘\r-"n \
Sl 2500

l““) "n) ' )l { ,I'\ul"\ JCOIND Py et lf,‘\| ) A
S8 200 0

\ 2 UNIDADI
$11,450.0

1000 %o TOALLITAS HUMELAS PEQUE

$6,5000.0

0oy e YObORA ASIC

\Y .\\m l\lulu ;

Valor Desvuento

“Mm 218 4

f‘h()()
Y66 218 4
$12.5%1 5

Subtowal -
lva .

\n\\\-.u'\\\mllu\\\

Ve $0 0O
ey
b)) ()
INC b ‘1,
S = ATy $i.0
porral v AL \I\ : $7H 71“) A
o Inlnmm- lnu T ||Ilu|.u| \
““ Vi Base \""'ll‘l Tipuesto
: , : S B ¥
‘ I‘I(J()“n Y &,(’,(‘,_2\8 $| o P57
KECIBE $100,000.0

CAMBIO g2, 2004
Petalle de tas Voras de Pago
| ERCTIVO §78. 800
AU >RI/ ACION DE FACTURACK N
Nro 8762011876511
Fecha 20190531
Pact bapresa el 15-1ul-2019 15:30:51
FACTURACION POS

\
Leetacion Autortzada del 116250 al 5587
13!

l) L'\\l\

LR N T .
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T e

./,

&1 Anas Cruz Dlana Crlsuna >y
\ “ NIT. 40.334.631-7 Reg. Comuan ’

Cra 14 No. 17-58 B Centra g TR
% Cranada Meta e i

FACTURA DB VEHTA

Fh A mamq

i (.C‘/\_/_\ 9.4'890564

» Scﬁo

Dlrecaon

o Autonzac:én Numerac:én de Facturac:én 18762011644493,
| Fecha: 2018/12/06- ~ . . o R | B
Num. Aut. 24001 al 30000 . - -/~

Esta Factura dl\\/cnta se asimila en todos sus cfcctos a una %
Letra cambio segin Art. 774 del %o de Comercio "

ngaﬁaGmadaCelSﬂ«m - NIT. 404509491 . _ B
e onon!
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.ITo PRINCIFAL DE DROGAS, 1704 b
Nit, 840.514.992-%
TV& REGINFN COMUN

GRAN CONTRIBUYENTE

RE. 0041 2014/01/30
RETENFERORFE 1 IUﬁ/Ica
URDGAS LA FOONDNTA ACALTAS

Teerote

f{ TIBUETE DE VENTA Na. 138~ 02505
CABC. 15.2019
Uandedﬂr. ﬂq3 HONIDA SANABRIA
Compradort -
Nib .

128 ﬁ’

?” H!

He DIAN 329001’5060“ 1 /02
/08 FF 138 574714/999999
IPRESD POR EL SOFTWARE DE mEPOSITO
PRINCIPAL DE DROGAS LTna,

204230
90915 09905 it

LA s adANaL
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R ENPAESPRIAL [E SERVICTON sp
, (10000413787 NIT2200084777
TE}?ﬁgﬁnc;lyfnteresupE?ﬁiroagcom.co
S \;n Comun Grandes Contrituyentes
Re,?lfid,‘, c';ggta‘l de Fagh babilitsde y
Y ﬁg "m' el Hintic Resel 1215/14
pigi+sdd
scturacion autorizads del B7i
colinny 31 B7i1 100G0000 Resclucion
/05 8742011811680 TEL 14/12/2018
UIRENCIA DE 18 MESES DOC. EQUIVALENTE &
LA
FACTURA DE VENTA @ R7115204542
COLABCRADIDR EMPRESARIAL
SOCIEDAD EMPREGARIAL DEL HETA 5 4
ab0isyaa7
Telefonn @ &T07898 - 3159997999
Inpuestos & las ventas Regimen Comun
PIN o 13330521254105206542
FECHA:(3-02-2019 - 04:12:29 CAJ4 ¢ 29558
ORIGEN : ACACIAR LA 14 CENTRG 2 HETA -
DIREC.: CALLE 14 NUM 1% 56 LOCAL 1 ;
TEL.: [A709898-4709878]1-[X]
RENITENTE: MARTO JAVIER CONTENTO CASALLA
&
IDENTIFICACION & XXXNXXXGb4
TEL,: XXXNNXX362  CEL.: NXXNAXX136

&1

i
£

ra L

DEGTING : OFICINA ARMENIA GUINDID
IREC.: CRA 14 # 23 07

TEL.s [7412264]-[0]

DESTINATARIO: KAROL DAYANA VILLAN
TIENTIFICACION @ XXXXXXX472

TEL.: MMMNXuxaa7  CEL.: YNXMEKX3ET
M0TAS ¢ -~ GIN QREERVACION -- -
VALOR DEL gImg  : 80,000.00
YALOR DEL FLETE &,000.00
VALOR RECTHO : a4, 000,00

e e o o s o 9t ey e o o = 50 0 B0 o 0 B s B e e SRR

Con 1 firmas de ecte documento ACEPTO
13s condiciones del Contrate de
prestacion de Seryicio Postal exhibide
en el Punto de Atpncion y en la paging
wek Wi, sypergiros. CoR. CO

NOMBRES Y APELLILGR

et et 6t e o B B i B 0 B Sy P T B e 8 St G S SO B G S o S o S S S

FIRMA BIOMETRICA : AACofrANCAANCA jARH
o

I
HOMERRE : MARIG JAVIER CONTENTO CASALL
g w B T
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)5 -FeB 2019

Dios te berdga y conc=sla |
los degeas £ FO coraldn ‘
N eraaad v gev ESa gran com -
oanta y fadre de ) tegori o,
JEsperd Diogs NS manieng e

A de niefre princels. 7‘

W Perdon poy lad veces falla
My o IS malal palabrad e
.if\’/lel’\’/'e.f‘ C’J yo 6/7’7/’7?20‘/ 0/5!5
Vo o mmpd some
» | levad Jo mejor %
° & |

)

. | E AN - Dayahno \lillar ¥
= g
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10:59 ol F D

¥ Dayanna Villar Duran
< WY dayavo0 % O

Listo
Transferencia para Arelis
No sabia que se llamaba asi
Py Me envia la foto por fa

TRANSFERENCIA EXITOSA

$ 300.000

03 Jun, 2022 -- 06:10

Persona Arelis Paola

que recibe Duran Carranza
3143326715

Producto origen
AHORROS

Comprobante 000000259

Hacer otra transferencia

P Muchas gracias
Ok
Te respondié

No sabia que se llamaba asi

@ Mensaje... Q_} AN @
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10:59

!

< ttig\ Dayanna Villar Duran % b

dayav.09

m Ay Chino

m Gracias

m Me envia la foto

Juuumm
Digale que ya

Que revise

L LeHal e

@

iEl envio fue exitoso!

Comprobante No. 655
02 Jun 2022 - 09:06 p. m.

Datos del envio

I

Valor enviado

$50.000.00

Costo del envio

$ 0,00

I

Producto destino

Ahorros - Bancolombia
031-453189-58
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™ Dayanna Villar Duran Q (D
55 )
"‘:\’ dayav.09

hacerle el desayuno si

Porque si le transfiero a usted le
llega mafiana o hasta el lunes

No apenas llegue g la casa le
digo a mi tia

Respondio a su propio mensaje

Ayudeme con 350 para mandar g
hacerle el desayuno si

/

acla

Confirmeme

Para ver si le mando a hacer eso

@ v

“1"‘
Si
Listo
% Gracias
o
g 4 &
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11:00 al T

%\ Dayanna Villar Duran (D
W s
< ‘\i" dayav.09
28 de mayo, 14:38
» Foto

No encontré de gatos

Solo asi de rueda y alumbran

u Sugerencia

$99.990
Sera que si le gustan??

Porque busque de gatos pero no
encontré

PGy Pues ella le gustaron los de gato

No no encontré

&

\ Mensaje... 0
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)

11:01 ol

=)
* Dayanna Villar Duran
< A} "&T’ dayav.09 % Ch

- 85

Senor ?

> ||

Lienviu AL 2
L1 SHVIU 1UE CAILUSU: e

0:14

Datos del envio

I

Valor enviado

$50.000,00

Costo del envio
$0.00

Producto destino

I

Aherros - Bancolombia
031-454590-62

Datos del envio N

Bancolombia A la mano
032-236476-63

Espere primero pido los
medicamentos

Videollamada
m 9:28

¢4
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C Grreey .

nterrapids o com Casa Watrz Bogord O

Waww e s ime com - POR'S servickentecocumentos @

0011g0
INTER RAPIDISIMO S.A
NIT: 800251569-7 Guia de Transporte

No. 700074924256

Régim en Comun, (randes Contritayentizi Res. 0112451511 de diciembre 24 ce 2018 Retenedores de VA y Arorretenadores de Renra Res. 0070074
de Sey tiembre 17 de 2072, Resclucisn DIAN No 1376200718928 de 2013/03/02 Desde 700017633000 hasta 700100000000 Licencia MNTIC

Fechs y Hora de Admision:  05/05/2022 11:04 :
Tiempo estimado de entrega 09/05/2022 18:00 -

. Servicio: MENSAJERIA NO VALIDO COMO FACTURA i |
5 JARMENIA_QUINDIO\QUIN\COL Al X1 '
L CC 1121933472 CC1121881564
~ ¥ IKAROL DAYANA VILLAR DURAN MARIO CONTENTO
J~JKR 19 # 36 NORTE - 30 TO A AP 503 UB LA CALLE 14 # 21 -71 CENTRO \
& &|ALAMEDA PORTAL DE |
g8 3223647663 |
& 213145459062 ACACIAS\META\COL
s:| NUMERO DE GUIA |
3 g PARA SEGUIMIENTO :
. i 700074924256 700074924256 '
B D:5PACHOS
58 Casilleros —— vvc 3| BOGE| Axm2Y |
§3 Puertas — > ¢ 10 6 :

0 .23 DATOS DEL ENVIO LIQUIDACION Valor a cobrar al destinatario
B3 PAQUETE PEQUENO Valor Hete.$ 14.550,00 mom entreg

55 Igﬁ:amﬁms{AJ[é‘m Valor sobre flete:§ 300,00 - —— ol

o g[Vir Comercial § 15 000,00 Valor otros concectos: $ o

t XPiezas: 1No. Bolsa Vir Imp. crtros concep:§ 0,00

J & Peso x Voi. Pesc en Kilos: 2 Valor total:§ 14 850,00

2 S [Pice Contener:CAL ZADO-PELUCHE  Forma de pago:CONTADO

Te [OF Cones:

www intemapidisimo com - POR'S servickentedocumentos@interrapsd imo com Casa Matriz Bogots 0OC Carrera 30 #7

- 45 / Centro Logistico Bogots DC. Calle 18 # 653 - 03 - PEX 5605000 Cel: 323 2554455

founto 3258

G5 M elds-Seec-40dc-86bd-088129024 50 GLO-GLO-R-03 No 700074324256 803/

PRUEBA DE ENTREGA  f<ty*ondedamision 05/05/2022 11:04 O
INTER RAPIDISIMO S A o) Tiempo estimado de entrega: 09 /05/2022 18:00
NIT: 800251569-7 No.700074924256 Guia de Transporte Serviclo: '
MENSAJERIA :
EETEC o4 postal:0
POCUMENTO CARGA
RMENIA_QUINDIO\QUIN\COL A1 X1
NUMERO DE GUIA il ey
PARA SEGUIMIENTO $ 0
700074924256 700074924256
Remite: Como remitente Conozco ol contrato,
MARIO CONTENTO SN P X
CC 1121881564 / Tel: 3223647663 rmsirpretpanbosrsig I * T TTY

| ACACIAS\META\COL
: 1 Peso Kilos: 2 Vir Comercial: $ 15.000,00
ice Contener:=CALZADO-PELUCHE

[Vaior Flete $ 1455000
Nalor sotre flete § 300,00
Valor otros conceptos$ 0,00

VIr imp. otros concep:$ 0,00 W'Of total:

Forma de Y.
CONTADG $ 14.850,0(

PARA: KAROL DAYANA VILLAR DURAN
19 # 36 NORTE - 30 TO A AP 503 UB LA ALAMEDA PORTAL DE

CC 1121933472

DE ENTREGA O!DEVOLUCION
i-Entrega Extosa  3-Direccion errada S-Rehwsado  S-otros
-Desconoddo 4-No Reclamo 6-No Reside
........... Po. Gestién Fecha Ver Intento de Entrega:
ola | MES afo | HORA
X r{o. Gestién Fecha 2d0 Intento de Envepe:
TP P 5 d todd pla I nes l afio l HORA
Observedones: Qviensajero:
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11:02 w T

¥ Dayanna Villar Duran
< ‘?3\ dayav.09 % Ch

7% Armenia quindio
Karol dayanna villar duran
1.121.933.472
3145459062
Carrera 19 #36 norte 30. Torre A

apartamento 503, portal de
alameda

Armenia, quindio

b NIIMERO DE GUIA
3 mumm

i 700074

i

1000749242

O v — mmzz ml o

[J PRUEBA DE ENTREOGA ot 7% 052005

P et ! mareesass e b Tmpere Serdi .
MENSAJERIA

08 de mayo, 0:05

No me dijo nada

CilAan AmiiAaAdArAan A AA

@Mensaje... O KM
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11:02 ! T

¥ Dayanna Villar Duran
< @ dayav.09 % @

Karol tienes una foto del registro
civil de majo?? Voy afiliarla

» Foto

Y voy a dejarla en mi seguro de
vida por si algun dia muero.

05 de mayo, 9:37

&
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Dayanna Villar Duran
o
"ii\) dayav.09 % Ch
estudiar es grandisimo y costoso

y usted aparece para la maleta

Pero qué entonces va a mirar
para enviar con rocio, pues
regalele completo

Porque ella me enviod eso era
para la lonchera pero me toco

: para los uniformes
L)

Pues Dayanna yo estoy cansado
de decirle que arreglemos una
cuota fija para pasarle a la nina
con el ICBF, para que alla nos
digan obligaciones y derechos
que tenemos los dos.... Pero esa
vaina de yo no poder ver la nifa
ni nada.... Cuanto tengo usted
sabe que le envio y si le escribi
fue para hablar bien y ver en qué
podia colaborar

No para pelear

Mensaje... O M
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11:04 T

Y% Dayanna Villar Duran
< @ dayav.09 %

02 de febrero de 2022

Karol yo se que poco le doy a la
nifia pero cuando tengo lo hago y
quisiera saber si ella necesita
lonchera y maleta para enviarle y
qué munequitos les gusta para
asi buscarle la loncheray la
maleta

= Touwe % e
Morrales-Con-Ruedas-Para-Ninos

Morral Rue Bomper Mimixy S Color:
Estampado

$ 189.900 MAO3MMY007-21200-61Q

Color '
A\,

= 1TOMY Y &

94 ®
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11:05 al T

Dayanna Villar Duran
dayav.09 % Ch

25 de diciembre de 2021

Feliz navidad para ti y para Mi
Majito

Como les fue?? Destaparon
regalos le hiciste videos a
Majito??

Hola no
Ella ya habia destapado todo

Lo unico que destapd hoy fue el
regalo de rocid y la nitendo que
R Yo le compré
Aaah bueno

Que rico

Y le hizo video??

& No

Vi

29 de diciembre de 2021

@ Mensaje... QO M &
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Dayanna Villar Duran
dayav.09 % Ch

Que ya llegue

Donde estan??

En miniso

La tienda china

Wy

Le llevo el regalo o lo bajo al
carro??

Como quiera pero apure

% Olé

Digame

Qué talla es majo en interiores

??7?
Busquele unos calzones a esa
china
Mensaje... @ . @
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